

Intitulé	Bilan	Réalisé	Fin 2015	2016	2017					2018			Bilan			
	31/12/2014	31/12/2016	Année	Année	Jan-Mars	Avr-Juin	Jui-Sept	Oct-Dec	Année	Jan-Juin	Jui-Dec	Année	HT	TVA	TTC	Ecart
<b>DEPENSES</b>	<b>44 008 003</b>	<b>44 005 759</b>	<b>43 610 409</b>	<b>395 350</b>	<b>33 843</b>	<b>35 840</b>	<b>130 098</b>	<b>93 872</b>	<b>293 653</b>	<b>258 677</b>		<b>258 677</b>	<b>44 558 089</b>	<b>6 461 850</b>	<b>51 019 939</b>	<b>550 086</b>
1 ACQUISITIONS	5 739 923	5 850 382	5 728 775	121 607	24 086	25 134	19 527	20 500	89 247	41 000		41 000	5 980 629	376 014	6 356 643	240 705
2 ETUDES	1 196 999	1 176 878	1 175 588	1 290		720			720	500		500	1 178 098	231 120	1 409 218	-18 901
3 HONORAIRES SUR TRAVAUX	3 909 011	3 904 563	3 900 613	3 950									3 904 563	764 683	4 669 247	-4 447
4 TRAVAUX	25 465 933	25 452 154	25 362 875	89 279	1 100	1 260	49 250	73 500	125 110	5 000		5 000	25 582 264	4 984 921	30 567 185	116 331
5 FRAIS DIVERS DE GESTION	1 430 711	1 440 278	1 393 355	46 923					50 840			52 700	1 535 375	105 112	1 640 486	104 664
7 FRAIS DE SOCIETE ET FRAIS	6 265 425	6 181 504	6 049 203	132 301	8 657	8 726	10 481	8 315	36 179	159 477		159 477	6 377 160		6 377 160	111 735
8 TVA																
9 FONDS DE CONCOURS																
<b>RECETTES</b>	<b>44 011 663</b>	<b>43 534 504</b>	<b>42 497 293</b>	<b>1 037 211</b>	<b>33 086</b>	<b>30 200</b>	<b>33 482</b>	<b>30 000</b>	<b>126 768</b>	<b>900 478</b>		<b>900 478</b>	<b>44 561 750</b>	<b>1 965 845</b>	<b>46 527 595</b>	<b>550 087</b>
1 CESSION	3 630 789	3 030 789	2 687 456	343 333						600 000		600 000	3 630 789	596 960	4 227 749	
2 REMBOURSEMENT	1 522 621	1 522 621	1 522 621										1 522 621	298 434	1 821 055	
3 SUBVENTIONS	16 588 411	16 575 052	16 332 912	242 140									16 575 052	215 693	16 790 744	-13 359
4 PARTICIPATION COLLECTIVITE	19 622 152	19 586 418	19 299 091	287 327						245 478		245 478	19 831 896	327 759	20 159 655	209 744
5 PRODUITS DIVERS	2 643 572	2 815 506	2 651 094	164 411	33 086	30 200	33 482	30 000	126 768	55 000		55 000	2 997 274	527 000	3 524 273	353 702
6 PRODUITS FINANCIERS	4 119	4 119	4 119										4 119		4 119	
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>3 661</b>	<b>-471 254</b>	<b>-1 113 115</b>	<b>641 861</b>	<b>-757</b>	<b>-5 640</b>	<b>-96 616</b>	<b>-63 872</b>	<b>-166 885</b>	<b>641 801</b>		<b>641 801</b>	<b>3 662</b>	<b>-4 496 005</b>	<b>-4 492 344</b>	<b>1</b>
<b>AMORTISSEMENTS</b>	<b>22 105 000</b>	<b>21 405 000</b>	<b>20 905 000</b>	<b>500 000</b>						<b>700 000</b>		<b>700 000</b>	<b>22 105 000</b>	<b>377 464</b>	<b>22 482 464</b>	
1 EMPRUNTS	18 000 000	18 000 000	18 000 000										18 000 000		18 000 000	
2 AVANCES	4 105 000	3 405 000	2 905 000	500 000						700 000		700 000	4 105 000		4 105 000	
5 TVA														377 464	377 464	
<b>MOBILISATIONS</b>	<b>22 105 000</b>	<b>22 105 000</b>	<b>22 105 000</b>										<b>22 105 000</b>	<b>4 954 020</b>	<b>27 059 020</b>	
1 EMPRUNTS	18 000 000	18 000 000	18 000 000										18 000 000		18 000 000	
2 AVANCES	4 105 000	4 105 000	4 105 000										4 105 000		4 105 000	
5 TVA														4 954 020	4 954 020	
<b>FINANCEMENT</b>		<b>700 000</b>	<b>1 200 000</b>	<b>-500 000</b>						<b>-700 000</b>		<b>-700 000</b>		<b>4 576 556</b>	<b>4 576 556</b>	
<b>TRESORERIE</b>				<b>213 880</b>	<b>200 941</b>	<b>195 301</b>	<b>98 685</b>	<b>34 813</b>	<b>34 813</b>	<b>-23 386</b>						
<b>HORS RESULTAT</b>																